
ZARZĄDZENIE Nr OR 0050.1.90.2021 

Burmistrz Rogoźna 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie: oddania w najem nieruchomości stanowiących mienie Gminy Rogoźno w drodze      

                    ustnego przetargu nieograniczonego i sporządzenia wykazu. 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr. 

OR.0050.1.12.2019 Burmistrza Rogoźna z dnia 15 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 

minimalnych stawek czynszu za najem i dzierżawę nieruchomości gruntowych oraz lokali 

użytkowych stanowiących mienie gminne, Burmistrz Rogoźna zarządza, co następuje: 

§1. 

Przeznaczyć do oddania w najem nieruchomości: 

1) Lokal użytkowy usytuowany w budynku przy ul. Kardynała Wyszyńskiego 19 w 

Rogoźnie o pow. użytkowej 56,50 m2, położony na parterze, przeznaczony na 

działalność usługową, działalność handlową, pomieszczenie biurowe. 

Minimalna stawka czynszu za najem wynosi 11,00 zł plus podatek VAT za 1m2 

powierzchni użytkowej. 

2) Lokal użytkowy usytuowany w budynku przy ul. Kardynała Wyszyńskiego 22 w 

Rogoźnie o pow. użytkowej 68,00 m2, położony na parterze, przeznaczony na 

działalność usługową, działalność handlową, pomieszczenie biurowe. 

Minimalna stawka czynszu za najem wynosi 11,00 zł plus podatek VAT za 1m2 

powierzchni użytkowej. 

§2. 

Sporządzić wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem w drodze ustnego 

przetargu nieograniczonego, których położenie, dane geodezyjne, opis nieruchomości 

wysokości opłat oraz informacje o formie zbycia określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§3. 

1) Wykaz, o którym mowa w §2 podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni. 

2) Oddanie w najem nieruchomości nastąpi w formie ustnego przetargu nieograniczonego. 

 

§4. 

Wykaz, o którym mowa w §2 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rogoźnie, ogłoszenie 

informacji o wykazie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

bip.rogozno.pl. 

§5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Administracyjnego Mienia 

Komunalnego w Rogoźnie. 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


